[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«01» июня 2020 г № 44
п. Крутогоровский
 «О  назначении уполномоченного по ведению
нотариальных действий Администрации Крутогоровского
сельского поселения Соболевского муниципального
 района Камчатского края»

В соответствии с частью 4 статьи 1 и статьи 37 Основ законодательства Российской Фыедерации о натариате от 11.02.1993 № 4462-1, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства юстиции РФ от 07.02.2020 № 16 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления», Уставом Крутогоровского сельского поселения, приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 30.152.2015 № 324 « Об утверждении порядка и формы учета сведений о главах местных администраций поселений и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления поселений, о главах местных администраций иуниципальных районов и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления муниципальных районов»:

      1. Назначить Струнину Анастасию Владимировну, заместителя главы администрации Крутогоровского сельского поселения, уполномоченным совершать нотариальные действия в Крутогоровском сельском поселении, сроком полномочий 3 (три) года;
      2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Крутогоровского сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края от 21.09.2017 года № 123 «О возложении обязанностей по  совершению нотариальных действий на территории Крутогоровского сельского поселения»;
       3. Направить данное распоряжение в компетентные органы для сведения.
       4. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию(обнародованию)  на официальном сайте Администрации в сети Интернет по адресу: http://krutogorovosp.ru;
       4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Крутогоровского сельского поселения                                    Г.Н. Овчаренко

С распоряжением ознакомлена:

_________________Струнина А.В.                                         « ____» ______________20__г

image1.png